
 

 
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«26» июня 2018 г. №170.  

с. Репьевка 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в 

соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 11.05.2011 г. № 183 «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления отпусков 

муниципальным служащим органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района Воронежской области» (далее – Решение): 

Абзац 1 пункта 5.2. раздела 5 Положения о порядке предоставления 

отпусков муниципальным служащим органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

Положение) изложить в следующей редакции: 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 11.05.2011 г. № 183 



 

 
 

«Часть ежегодного оплачиваемого отпуска, превышающая 28 

календарных дней, или любое количество дней из этой части, по 

письменному заявлению муниципального служащего может быть заменена 

денежной компенсацией.».  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


